Latin	English
<p>'homo' scriptam, dicens sic: instituo hanc dictionem scriptam non ad significandum hanc vocem prolatam 'homo', sed ad significandum istam eandem rem quam significat haec vox prolata et nihil aliud, ita quod quidquid significatur per hanc vocem et pro quocumque tempore, quod illud idem et non [348] aliud pro eodem tempore significetur per dictionem scriptam.</p> <p>Hoc posito, dictio scripta non significabit vocem sed rem tantum, et si vox mutaret significatum suum, statim eo ipso dictio scripta mutaret significatum suum. Et ita apparet de facto. Unde si omnes homines de novo imponderent hanc vocem 'homo' ad significandum illud idem quod significatur per hanc vocem 'albedo', nulla facta mutatione de scriptura, qui postea scriberet istam 'homo est animal', - alius diceret sibi quod scriberet falsum -, non significaret vocem sed rem, et hoc propter ordinem in significando, quia scilicet dictio scripta non imponitur ad significandum nisi illud idem quod significatur per vocem et nihil aliud.</p> <p>Hoc tamen non est nisi ad placitum instituentis. Et sicut est talis ordo in significando inter vocem at scripturam, ita est talis ordo in significando inter vocem et passionem animae. Et propter illum ordinem dicit Philosophus quod voces sunt notae passionum. Et sic debent intelligi omnes auctoritates [N3] philosophorum et aliorum [N4] hoc sonantium.</p>	<p>And this is more manifest concerning utterance and writing, for I can institute the name 'man' to signify such a thing. Afterwards I can thus institute the written expression 'man', saying 'I institute this written expression not to signify the spoken utterance 'man', but to signify that same thing the spoken word signifies, and nothing else', so that whatever is signified by this utterance and at whatever time, that same thing and no other is signified at the same time by the written expression.</p> <p>Given this, a written expression will not signify an utterance, but only a thing, and if there were a change in what the utterance signified, by that fact immediately there would be a change in what the written expression signified. And so it appears in fact. Wherefore if all men were to impose anew the utterance 'man' for signifying that same thing that is signified by the utterance 'whiteness', with no change made in writing, someone who afterwards were to write 'a man is an animal', another would say to him that he writes something false. He would not signify an utterance but a thing, and this is on account of the order of signifying, namely because a written expression is not imposed for signifying unless it is that same thing that is signified by the utterance, and nothing else.</p> <p>This, nonetheless, is only at the pleasure of the one instituting. And just as there is such an order of signifying between utterance and writing, so there is such an order of signifying between utterance and affection of the soul. And on account of that order the Philosopher says that utterances are marks of affections. And so should [speak] all the authorities of the</p>